
Uníversídad Nacíonal de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:0023530/2010 

CÓRDOBA, 1 2 FEB 2014 

VISTO las presentes actuaciones; atento lo manifestado y solicitado por 
el Departamento Universitario de Informática a fojas 76, y teniendo en cuenta lo 
informado a fojas 78 por la Dirección General de Personal, 

El RECTOR DE lA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°,_ Prorrogar la designación interina dispuesta por Resolu­
ción Rectoral 2358/10 Y prorrogada por sus similares 80/11, 925/11, 155/12 Y 
27/13, de la Lic. NATALlA ALEJANDRA GARAYALDE (leg. 45.802) en el car­
go de Profesor Asistente con dedicación semiexclusiva (Cód. 114) del Departa­
mento Universitario de Informática, desde la fecha y hasta el 31 de julio de 
2014, o antes si el cargo es cubierto por concurso, y reconocerle los servicios 
prestados en tales funciones entre e11° de enero de 2014 y el día de ayer. 

ARTíCULO 2°,_ la Lic. Garayalde, en el término de diez días y con copia 
de la presente resolución, deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubi­
laciones y Pensiones del Personal de la U.N.C. a sus efectos. 

ARTíCULO 3°,_ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al 
Departamento Universitario de Informática y a la Dirección General de Perso­
nal. 

RESOLUCiÓN N": 58 


